O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área26-Projeto Arquitetônico, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

26-Projeto Arquitetônico

Nome ResultadoInscrição Nota

Adelita Araujo de Souza 4.11 Desclassificado4331

Angelica Saccol Berleze N/C Eliminado3910

Eduardo Verri Lopes 8.79 Classificado3511

Fernanda Millan Fachi 7.23 Classificado4279

Franciely Daiane Massarenti de Almeida 5.45 Desclassificado3622

João Vitor Ricciardi Sordi 9.24 Classificado3925

Lilian Cristine Witicovski Guinoza 4.91 Desclassificado3566

Lucia Fernandes Santos Vitorio 6.61 Classificado3841

Luísa Augusta Gabriela Teixeira Gonçalves N/C Eliminado3427

Thais Kawamoto Amaraes 7.51 Classificado4130

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 14 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Beatriz Fleury e Silva

Prof. Dr. Mauricio Hidemi Azuma ________________________________

Prof. Dr. Mena Cristina Marcolino ________________________________

14/09/2020 12.23.59 Página 1 de 1